
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          с. Канадей

13  марта  2023 года                                                                                          № 18

Об утверждении списка 
невостребованных земельных долей
в праве общей долевой собственности
на земельный участок сельскохозяйственного
назначения, расположенный по адресу: Ульяновская область,
Николаевский район, в границах в границах СПК «Прасковьинский»

         В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24
июля  2002  №  101-ФЗ  «Об  обороте  земель  сельскохозяйственного
назначения», списком невостребованных земельных долей, опубликованном
в Ульяновской областной газете «Ульяновская правда» № 79 от 25.10.2022
года  на  странице  32,  размещенной  информацией  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Канадейское  сельское  поселение  и
информационных  щитах,  расположенных  на  территории  муниципального
образования  Канадейское  сельское  поселение,  сообщением  о  проведении
общего  собрания  участников  долевой  собственности,  назначенного  на
10.03.2023 г., в 09-30 часов, а так же в связи с непринятием общим собранием
участников  долевой  собственности  решения  по  вопросу  утверждения
невостребованных земельных долей в  связи с его неправомочностью из-за
отсутствия  необходимого  количества  (кворума)  участников  долевой
собственности: 
п о с т а н о в л я е т:
         1.  Утвердить список 32 (тридцать две ) невостребованных земельных
долей  из  земель  сельскохозяйственного  назначения  в  границах
землепользования  в  границах  СПК  «Прасковьинский»  на  территории
муниципального  образования  Канадейское  сельское  поселение
Николаевского района Ульяновской области, согласно приложению.
         2.  Обратиться в Николаевский районный суд Ульяновской области с
требованием  о  признании  права  муниципальной  собственности
муниципального  образования  Канадейское  сельское  поселение
Николаевского района Ульяновской области на земельные доли, признанные



в  установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002года №101-
ФЗ  «Об  обороте  земель  сельскохозяйственного  назначения»  порядке
невостребованными.      
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня   подписания. 
        4.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за
собой. 

Глава Администрации
муниципального образования 
Канадейское сельское поселение                                    Е.А. Малышева



Приложение 
к постановлению администрации

 муниципального образования 
Канадейское сельского поселения 

от  13 марта 2023 года  № 18

Список невостребованных земельных долей по  СПК
«Прасковьинский» Николаевского района Ульяновской области

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1. Дорожкина Анна Александровна

2. Шафеев Юнус Киямович

3. Головинова Ольга Николаевна

4. Бородинова Лидия Андреевна

5. Андреева Валентина Демьяновна

6. Маклаков Сергей Владимирович

7. Кузнецова Галина Ильинична

8. Мякишева Галина Михайловна

9. Долгишева Елена Владимировна

10. Никитина Ольга Васильевна

11. Равоткина Любовь Николаевна

12. Аблясова Елена Викторовна

13. Румянцева Галина Ивановна

14. Бондаренко Любовь Александровна

15. Бондаренко Вера Тихоновна

16. Ахметов Инсан Гаязович

17. Никитин Сергей Алексеевич

18. Шерстнева Галина Юрьевна

19. Юртаев Алексей Евгеньевич



20. Александрова Татьяна Николаевна

21. Шафеева Нуралия Алмаскяровна

22. Арзамасова Прасковья Семеновна

23. Арзамасов Илья Васильевич

24. Леванова Нина Александровна

25. Шашкина Александра Петровна

26. Трифонова Нина Ивановна

27. Дорофеева Галина Михайловна

28. Короткова Мария Николаевна

29. Мякишева Нина Сергеевна

30. Буртаева Галина Степановна

31. Фролова  Александра  Ивановна

32. Головинова  Раиса  Александровна


